

Zapytania do oferty 1/2019

Dotyczy:

Zakup samochodu osobowego 9-cio miejscowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na rzecz Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Komarnie. Realizacja projektu dofinansowana jest przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze D dotyczących barier transportowych.

Pytanie.3

Czy dopuszcza się auto bez świateł przednich przeciwmgielnych?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 4

Czy dopuszcza się auto bez odtwarzacza CD ale z radiem posiadającym USB oraz odtwarzającym MP3 i posiadającym zestaw GSM?

Tak

Pytanie 5

- Czy jest możliwa zmiana w umowie §5 punkt4 „w najkrótszym możliwym czasie „ gdyż naprawa może wymagać sprowadzenia części nie występujących zazwyczaj na magazynie ?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 6

- Czy jest możliwe usunięcie §5 punkt 5 w związku z proponowaną zmianą 4?

NIE

Pytanie 7

- Czy jest możliwe usunięcie §5 punkt 6 ? Wymiana auta musi zostać zaakceptowana przez producenta , który ma prawo dokonać wszystkich możliwych czynności w celu usunięcia usterki a w indywidualnych przypadkach przeprowadzić wymienne auta na nowe. Dealer nie ma możliwości decydowania o wymianie pojazdu co jest punktem dyskwalifikującym możliwość złożenia ofert przez jakąkolwiek firmę.

Odpowiedź:

NIE

DYREKTOR
mgr Piotr Małes